議案第27号

学校給食用厨房機器の買入れについて

上記の議案を提出する。

平成24年２月21日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

学校給食用厨房機器を買い入れる必要があるので、本案を提出いたします。

学校給食用厨房機器の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的  小学校及び中学校の給食用厨房機器の買換え

２ 買 入 れ 物 件  学校給食用厨房機器 69点

３ 買 入 れ 金 額  5,690万7,900円

４ 買入れの相手  東京都板橋区南常盤台一丁目16番１号

           株式会社和田製作所

            代表取締役 和 田 弘 義

（参 考）

学校給食用厨房機器             69点

（１） 冷蔵庫               32台

（２） ガス回転釜             11台

（３） ガス炊飯器             ９台

（４） コンベクションオーブン       ８台

（５） 食器消毒保管庫           ５台

（６） 食器洗浄機             ４台